ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА "СОДЕЙСТВИЕ ПОВЫШЕНИЮ УРОВНЯ ФИНАНСОВОЙ
ГРАМОТНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ И РАЗВИТИЮ ФИНАНСОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
Закон Краснодарского края от 19.12.2016 N 3528-КЗ

ЗАКОН

 КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 19 декабря 2016 года N 3528-КЗ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА О РЕАЛИЗАЦИИ ПРОЕКТА "СОДЕЙСТВИЕ
ПОВЫШЕНИЮ УРОВНЯ ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ И РАЗВИТИЮ

ФИНАНСОВОГО ОБРАЗОВАНИЯ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Принят
Законодательным Собранием Краснодарского края

6 декабря 2016 года

 Статья 1

Утвердить заключение Договора от 14 ноября 2016 года N 01-01-06/17-248 о реализации
Проекта "Содействие повышению уровня финансовой грамотности населения и развитию
финансового образования в Российской Федерации" между Министерством финансов Российской
Федерации, Краснодарским краем и Некоммерческим фондом реструктуризации предприятий и
развития финансовых институтов.

 Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального
опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

В.И.КОНДРАТЬЕВ

     г. Краснодар
     19 декабря 2016 года
     N 3528-КЗ

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет